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ביטול קנס על צריכת שירותי זנות
חוק איסור צריכת שירותי זנות נכנס לתוקף ביולי 2020 ואכיפתו החלה בינואר 2021. החוק נועד

להילחם בניצול, פגיעה וסחר בנשים בתעשיית המין, והוא מרחיב את האחריות על ניצול נשים במעגל
הזנות ומטיל אותה גם על צרכני הזנות עצמם. חוק איסור צריכת שירותי זנות קובע כי על מי שייתפס
צורך שרותי זנות יוטל קנס בסך 2,000 ש”ח, או 4,000 ש”ח במידה ומדובר בעבירה חוזרת. כאשר

מדובר במקרים חמורים או במקרים של ריבוי עבירות, יוגש כתב אישום כנגד העבריין, אשר במידה
ויורשע, יהיה צפוי לקנס שגובהו יכול להגיע לסכום של למעלה מ 75,000 ש”ח. עו”ד אסף דוק מרחיב

ומסביר את כל מה שעליכם לדעת על חוק איסור צריכת שירותי זנות וכן האם וכיצד ניתן לבטל קנס
שהוטל בגין צריכת שירותי זנות.

חוק איסור צריכת שירותי זנות

חוק איסור צריכת זנות נכנס לתוקף ביום 10.7.20 ואכיפתו החלה בינואר 2021. חוק איסור צריכת שירותי זנות
מחדש בכך שהוא מטיל חלק מהאחריות לניצולן של נשים במעגל הזנות על צרכני הזנות עצמם, ולא כפי שהיה
נהוג עד כה – רק על מי שסרסרו בנשים, שידלו נשים לזנות, מי שהחזיקו מקומות לשם עיסוק בזנות ושאר עבירות

הזנות הקלאסיות.

על פי חוק איסור צריכת שירותי זנות, צריכת שירותי זנות היא עבירה מנהלית שבגינה יש לשלם קנס. החוק קובע
כי מי שנתפס צורך שירותי זנות ייקנס בסכום של 2,000 ש”ח.

של בסכום  העבריין  ייקנס  זנות,  שירותי  צורך  נתפס  בה  ראשונה  פעם  אינה  שזו  מי  חוזרת,  עבירה  של  במקרים 
4,000 ש”’ח.

במידה אישום,  כתב  כנגדו  יוגש   – במיוחד  חריג  או  חמור  במקרה  או שמדובר  פעמים,  של  רב  שנתפס מספר  מי 
ויורשע הוא עשוי להיקנס בסכום שגובהו למעלה מ 75,000 ש”ח.

קובעים אותם  מסלולים  מארבעה  באחד  לבחור  יכול  קנס  עליו  והוטל  זנות  שירותי  צורך  שנתפס  אדם 
והתקנות: החוק 

במשרד למבוגרים  המבחן  שירות  מפעיל  אותה  בתכנית  השתתפות   – חינוכית  חלופית  בתכנית  הקנס  המרת   ️◻
נועדה להעלות את המודעות וההבנה של צרכני הזנות לניצול זו  והשירותים החברתיים. תכנית  העבודה, הרווחה 
ולעוול הנגרמים למועסקים בזנות ולהשפעות השליליות של תעשיית הזנות על מי שנמצאים במעגל הזנות בפרט
מלחזור וימנעו  בהתנהגותם  הפסול  את  יבינו  הזנות  שצרכני  לכך  להביא  היא  התכנית  מטרת  ככלל.  החברה  ועל 

ולצרוך שירותי זנות בעתיד.

https://www.dok.co.il/עבירות-זנות/
https://www.dok.co.il/עבירות-זנות/
https://www.dok.co.il/כתב-אישום/
https://www.dok.co.il
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◻️ תשלום הקנס במלואו כנדרש.

◻️ הגשת בקשה לביטול הקנס.

◻️ הגשת בקשה להישפט.

דוגמה לקנס בגין צריכת שירותי זנות

קנס בגין צריכת שירותי זנות

חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה), תשע”ט-2019

חוק איסור צריכת זנות (הוראת שעה ותיקון חקיקה) תשעט - 2019

הפן החברתי – ערכי של חוק איסור צריכת שירותי זנות

תעשיית הזנות היא תעשייה הגורמת לניצול ופגיעה באוכלוסיות מוחלשות, בעיקר נשים, אך לא רק. תופעת הסחר
החוק ומערכות  מתוקנת  בחברה  מקום  לה  שאין  תופעה  היא  בפרט  לזנות  המיועדות  ובנשים  ככלל  אדם  בבני 
והאכיפה עושות ככל יכולתן להילחם בה. מי שאיתרע גורלם להישבות במעגל הזנות חשופים להתעללות, אלימות,

ניצול והשפלה שמהוות פגיעה שאינה מתקבלת על הדעת בזכויותיהם לכבוד ולחירות.

להן השליליות  בתופעות  למלחמה  והאכיפה  החוק  מערכות  בידי  חשוב  כלי  הוא  זנות  שירותי  צריכת  איסור  חוק 
גורמת תעשיית הזנות. החוק מכוון ליצירת חברה מתוקנת, בריאה ומיטיבה יותר עבור כל אזרחי המדינה, לכן כולל
החוק אפשרות להמרת קנס על צריכת זנות באמצעי חינוכי חלופי. החוק אמנם מטיל את האחריות לניצול אליו
חשופות נשים בתעשיית הזנות גם על צרכני הזנות עצמם, יחד עם זאת, המרת הקנס באמצעי חלופי פותחת בפני
להשקיע אמורה  סכומים שהמדינה  החוק  לכך מקצה  בנוסף  ולהשתקם.  דרכם  את  לתקן  הזנות אפשרות  צרכני 

בתכניות שיקום עבור מי שהועסקו בזנות ומבקשים לחזור למסלול חיים נורמטיבי.

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/קנס-בגין-צריכת-שירותי-זנות.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/חוק-איסור-צריכת-זנות-הוראת-שעה-ותיקון-חקיקה-תשעט-2019.pdf
https://www.dok.co.il
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מקרים חריגים

חלק מצרכני הזנות הם ‘צרכנים כבדים’ שצריכת שירותי זנות היא חלק משגרת חייהם, חלק אחר של צרכני הזנות
נוקטים באלימות תוך כדי המעשה ויש מי שצורכים שירותי זנות מקטינים.

הזנות שירותי  צרכן  על  יוטלו  אלו,  מקרים  כמו  זנות,  שירותי  צריכת  של  וחמורים  חריגים  במקרים  מדובר  כאשר 
עונשים חמורים יותר. במקרים בהם העבירה בוצעה בנסיבות חמורות וכן במקרים בהם העבירה בוצעה שוב ושוב

פעמים רבות, יוגש כנגד צרכן שירותי הזנות כתב אישום.

במידה וצרכן שירותי הזנות יורשע, הוא צפוי לקנס גבוה של עד למעלה מ 75,000 ש”ח.

שהעונש פלילית,  לעבירה  הנחשבת  יותר,  עוד  חמורה  בעבירה  מדובר  מקטין  זנות  שירותי  בצריכת  מדובר  כאשר 
בגינה עשוי להגיע לחמש שנות מאסר בפועל.

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/עבירות-זנות.jpg
https://www.dok.co.il/עבירות-זנות-קטינים/
https://www.dok.co.il
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מיהו צרכן זנות

חוק איסור צריכת שירותי זנות קובע כי כל אדם שצורך מעשה זנות הוא צרכן זנות. אמנם, מעשה זנות כשלעצמו
אינו מוגדר בחוק, אך מקובל לראות כמעשה זנות כל מגע מיני המבוצע בתמורה לתשלום כלשהו, בין אם מדובר

בתשלום כספי או בכל טובת הנאה אחרת.

מבחינת החוק, כל מי שמנסה לצרוך שירותי זנות הוא עבריין, כמו כן, כל מי שנתפס במקום המשמש לצורכי זנות
נחשב למי שהגיע למקום על מנת לצרוך שירותי זנות, אלא אם כן יוכיח אחרת.

חשוב להבין: אדם שניסה לצרוך שירותי זנות נחשב לעבריין על פי חוק איסור צריכת שירותי זנות, בין אם ניסיונו
צלח ובין אם לא. כמו כן, אדם שנתפס במקום המשמש לצורכי זנות נחשב צרכן זנות, אם אינו כזה חובת ההוכחה

היא עליו.

הגשת בקשה להמרת קנס צריכת שירותי זנות

כאמור, אחת האפשרויות העומדות בפני מי שהוטל עליו קנס בגין צריכת שירותי זנות היא המרת הקנס בפעילות
חינוכית משקמת.

הרעיון העומד בבסיסה של אפשרות זו הוא שמטרת החוק היא למגר ולהילחם בסחר בבני אדם, בניצול ובכפייה
להבין את הפסול, הזנות  לצרכני  תגרום  שיקומית מחנכת אשר  פעילות  זו,  גישה  לפי  הזנות.  לתעשיית  המתלווים 
צרכן על  שיוטל  מקנס  יותר  אף  ואולי  פחות  לא  התופעה  למיגור  תסייע  הזנות מקדמת  והעוול שתעשיית  הניצול 
הזנות. התקווה היא שצרכן זנות שעובר בהצלחה סדנה חינוכית משקמת בנושא לא יפנה שוב לצריכת זנות, כיוון

שיבין את הפסול שבעניין.

האמצעי השיקומי בו ניתן להמיר את הקנס הוא אחד משניים:

◻️ סדנה פסיכו חינוכית קבוצתית, שהיקפה שש עד עשר שעות.

יכול להשתתף בסדנה מי שאינו  עבור  טיפול פרטני אפשרי רק  בהיקף של שש עד עשר שעות.  טיפול פרטני   ️◻
קבוצתית בשל מגבלת מרחק, שפה, מגבלה פיזית או מגבלה נפשית.

חשוב לדעת מספר פרטים לגבי בקשה להמרת קנס באמצעי חלופי:

https://www.dok.co.il/סחר-בנשים/
https://www.dok.co.il
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זנות ראשונה שלו, הסדנה מחליפה את הקנס במלואו. אם מדובר זנות שזו עבירת צריכת  ◻️ אם מדובר בצרכן 
בעבירה חוזרת שבוצעה במסגרת 3 שנים ממועד העבירה שקדמה לה, תחליף הסדנה מחצית מגובה הקנס, וצרכן
הזנות יידרש לשלם את 2,000 הש”ח הנותרים. במידה והוחלט להעמיד את צרכן הזנות לדין, לא ניתן יהיה להמיר

את הקנס באמצעי חלופי.

(להבדיל מעבירה מנהלית אם לא נחשב לעבירה פלילית  זנות מקטין, המעשה  ◻️ כאשר מדובר בצריכת שירותי 
מדובר בקטין) שהעונש בגינה הוא 5 שנות מאסר ולא ניתן להמירו באמצעי חלופי.

רק הקנס  המרת  בקשת  תידון  כזה  במקרה  קנס.  לביטול  ובקשה  קנס  להמרת  בקשה  זמנית  בו  להגיש  ניתן   ️◻
במידה ובקשת ביטול הקנס תידחה.

◻️ לא ניתן להגיש בקשה לביטול קנס לאחר הגשת בקשה להמרת הקנס באמצעי חלופי.

◻️ לאחר הגשת בקשה להמרת קנס באמצעי חלופי לא ניתן להגיש בקשה להישפט, אלא אם כן בקשת ההמרה
נדחית, או שמגיש הבקשה מודיע לקצין המבחן לפני תחילת האמצעי החלופי כי הוא חוזר בו מבקשתו להשתתף

בסדנה.

מתי ניתן להגיש בקשה להמרת קנס בגין צריכת זנות באמצעי חלופי

יש להגיש את הבקשה להמרת הקנס עד 30 יום מקבלת דרישת תשלום הקנס.

במקרה וצרכן הזנות הגיש בקשה שנדחתה לביטול הקנס, יש להגיש את בקשת המרת הקנס עד 30 יום מהמועד
בו התקבלה הודעה על דחיית הבקשה לביטול הקנס.

ישתכנע בה  לדון  המוסמך  והגורם  במידה  רק  תידון  הנדרש  מן  מאוחר  במועד  שהתקבלה  קנס  להמרת  בקשה 
שעיכוב הבקשה נגרם מסיבות שאינן תלויות במגיש הבקשה, וכי הבקשה הוגשה במועד המוקדם ביותר בו ניתן היה

להגישה.

בדיקת התאמה להשתתפות באמצעי חלופי

מגיש הבקשה להמרת הקנס יזומן בתוך 45 יום מהמועד בו הוגשה הבקשה, או בתוך 30 יום מהמועד בו התקבלה
הודעה על דחיית בקשה לביטול קנס, לפגישה עם קצין מבחן.

https://www.dok.co.il
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להשתתפות התאמתו  לבחינת  שיסייע  מידע  המבחן  לקצין  לספק  הקנס  להמרת  הבקשה  מגיש  יתבקש  בפגישה 
באמצעי החלופי. במידת הצורך יופנה מגיש הבקשה לקבלת מענים נוספים.

קצין המבחן יכול לדחות את הבקשה כאשר הוא סבור כי מסיבות שונות לא תהיה תועלת בהשתתפותו של מגיש
הבקשה באמצעי החלופי, או שקיים צורך אישי שאינו מאפשר למגיש הבקשה להשתתף בסדנה או במענה פרטני.

החלטה סופית בעניין בקשה להמרת קנס תתקבל בתוך 30 יום ממועד בדיקת ההתאמה.

ראשי מבחן  קצין  ידי  על  חוזרת  בדיקת התאמה  לביצוע  בקשה  להגיש  ניתן  הקנס,  המרת  בקשת  ונדחית  במידה 
בשירות המבחן למבוגרים. בקשה לבדיקה חוזרת יש להגיש תוך 15 יום ממועד קבלת הודעה על דחיית הבקשה.

הגשת בקשה לביטול קנס בגין צריכת זנות

אדם שהוטל עליו קנס בגין צריכת שירותי זנות רשאי להגיש בקשה לביטול הקנס בתוך 30 יום מקבלת דרישת
התשלום.

יש לצרף לבקשת ביטול הקנס צילום של הודעת התשלום שנשלחה לפונה וצילום תעודת זהות כולל חתימתו של
הפונה.

את הבקשה לביטול הקנס ניתן למלא באופן מקוון באתר משרד הרווחה והביטחון החברתי.

ניתן בזמן,  הקנס  לביטול  בקשה  להגיש  האפשרות  בו  תלויות  שאינן  מסיבות  העותר  מן  נמנעה  בהם  במקרים 
באיחור. להגישה 

לא ניתן להגיש בקשה לביטול קנס במקביל להגשת בקשה להישפט.

יום ממועד דחיית בקשה ניתן להגיש בקשה להישפט או להמיר את הקנס באמצעי חלופי עד חלוף 30  כן,  כמו 
לביטול הקנס.

הגשת בקשה לביטול הקנס באתר הממשלתי

הגשת בקשה להישפט

https://www.gov.il/he/multiservice/prevention-of-prostitution#4
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/הגשת-בקשה-לביטול-הקנס-באתר-המשטרה.pdf
https://www.dok.co.il
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מי שנמסרה לו דרישת תשלום קנס בגין צריכת זנות רשאי להגיש בקשה להישפט בתוך 30 יום ממסירת ההודעה.

כמו כן, אם הפונה הגיש בקשה לביטול הקנס ובקשה זו נדחתה, רשאי הפונה להגיש בקשה להישפט בתוך 30 יום
ממועד קבלת החלטת הדחייה של התובע בבקשת ביטול הקנס.

לא ניתן להגיש בקשה להישפט במקביל להגשת בקשה להמרת הקנס בהשתתפות בתכנית חלופית. יחד עם זאת,
אדם שבקשתו להשתתפות בתכנית חלופית נדחתה יכול להגיש בקשה להישפט בתוך 30 יום מהודעת הדחייה.

להשתתף מרצונו  בו  חוזר  הוא  אך  אושרה,  חלופי  באמצעי  בהשתתפות  הקנס  להמרת  שבקשתו  אדם  בנוסף, 
התכנית החלה  בטרם  המבחן  קצין  את  ליידע  עליו  כך  ולשם  להישפט  בקשה  להגיש  רשאי  החלופית,  בתכנית 

להישפט. בקשה  להגיש  ניתן  לא  החלופית,  התכנית  שהחלה  לאחר  החלופית. 

יש לצרף לבקשה להישפט צילום של הודעת תשלום הקנס וכן צילום תעודת זהות של הפונה בצירוף חתימתו. את
הבקשה להישפט ניתן למלא באופן מקוון.

מדיניות אכיפה בעניין חוק איסור צריכת זנות

להלן הנחיה מספר 4.1115 של היועץ המשפטי לממשלה:

הנחיה 4.1115 - מדיניות אכיפה צריכת שירותי זנות

נוהל משטרתי לאכיפת חוק איסור צריכת זנות

נוהל אכיפת חוק איסור צריכת זנות

דוגמאות לביטול קנסות של לקוחות המשרד בגין צריכת זנות

הודעה על ביטול דוח זנות - 2024

 

https://www.gov.il/he/multiservice/prevention-of-prostitution#5
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/הנחיה-4.1115-מדיניות-אכיפה-צריכת-שירותי-זנות.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/נוהל-אכיפת-חוק-איסור-צריכת-זנות.pdf
https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/הודעה-על-ביטול-דוח-זנות-2024.pdf
https://www.dok.co.il
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הודעה על ביטול קנס זנות - 2024

קיבלת קנס בגין צריכת שירותי זנות?

בכדי וליווי משפטי  לסיוע  לפנות  באפשרותך  זנות,  צריכת  בגין  קנס  לתשלום  דרישה  הודעת  קיבלת  אם 
לפעול לביטול הקנס, להמרתו בתכנית חלופית או להגיש בקשה להישפט. כדי לנקות את שמך בצירוף
הכתם המנהלי שהקנס יוצר, וכן להגדיל את הסיכויים שבקשתך תתקבל – מומלץ לפנות לעורך דין פלילי

מנוסה אשר יבחן את נסיבות המקרה ויצביע על הדרך הטובה ביותר בה כדאי לפעול.

פלילי בעו”ד  להיעזר  יש  זנות  שירותי  לצריכת  בחשד  משטרה  לחקירת  זומנתם  או  מנהלי  קנס  וקיבלתם  במידה 
מנוסה שיידע כיצד לנווט בין האפשרויות השונות שהחוק החדש מאפשר לו. יש לוודא את פרק הזמן שחלף מיום
קבלת הקנס והאם גובה הקנס מתאים להגדרות החוק. כמו כן עו”ד פלילי מקצועי יוכל לייעץ לכם אם נכון יהיה
להגיש בקשה לביטול קנס או להמיר אותו בתוכנית חלופית של שירות המבחן או להגיש בקשה להישפט. במקרים
אשמה חוסר  של  בעילה  לסגירתו  לפעול  הדין  עורך  יוכל  זנות  שירותי  צריכת  בגין  פלילית  חקירה  נפתחה  בהם 

הפלילי. במרשם  לחובתכם  שנוצר  הרישום  את  כליל  לנקות  ובכך  פלילית 

זה בנושא בין אם  דין פלילי מנוסה שייסע לך  ולמנוע את הכתמת עתידך בפלילים עליך להיוועץ בעורך  על מנת 
שכן המדובר בבית המשפט,  ההגנה שלך  קו  בניהול  או  בחקירה המשטרתית  זה  אם  ובין  לקנס המנהלי  הקשור 
ונאשמים לחשודים  משפטי  וייצוג  ייעוץ  מספק  משרדנו  עבורך.  הרסנית  להיות  לעיתים  עשויה  שתוצאתה  בעבירה 
בעבירות זנות ותועבה מזו תקופה ארוכה ובכך שומר נאמנה על הזכויות והאינטרסים שלהם תוך לחימה עיקשת,
רציפה ובלתי מתפשרת במנגנונים השונים עד לכיבוש היעד לשביעות רצונם. במידה וקיבלת קנס מנהלי או זומנת
בטלפון עימנו  להתייעצות  דיחוי  ללא  פנה  זנות  בעבירות  אישום  כתב  נגדך  הוגש  או  משטרתית  לחקירה 
052-6885006 או השאר פרטים ונשמח לסייע ולהציע לך מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה

אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדך. סודיות מלאה מובטחת.

https://www.dok.co.il/wp-content/uploads/2021/12/הודעה-על-ביטול-קנס-זנות-2024.pdf
https://www.dok.co.il/%d7%97%d7%a7%d7%99%d7%a8%d7%94-%d7%a4%d7%9c%d7%99%d7%9c%d7%99%d7%aa
https://www.dok.co.il/%d7%a1%d7%92%d7%99%d7%a8%d7%aa-%d7%aa%d7%99%d7%a7-%d7%9e%d7%97%d7%95%d7%a1%d7%a8-%d7%90%d7%a9%d7%9e%d7%94
https://www.dok.co.il/%d7%a1%d7%92%d7%99%d7%a8%d7%aa-%d7%aa%d7%99%d7%a7-%d7%9e%d7%97%d7%95%d7%a1%d7%a8-%d7%90%d7%a9%d7%9e%d7%94
https://www.dok.co.il/criminal-law/זנות-ותועבה/
https://www.dok.co.il/contact
https://www.dok.co.il

